

## REKAPITULACE STAVBY

Kód:

**Stavba:** 144 - Oprava kanalizační stoky C7-3

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 15.11.2023

Zadavatel: Vodovody a kanalizace Přerov, a.s.

IČ: 47674521

DIČ: CZ47674521

Zhotovitel: Všeobecná stavební Přerov spol. s r.o.

IČ: 46581367

DIČ: CZ46581367

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0

**Stavba:** 144 - Oprava kanalizační stoky C7-3

Místo: Datum: 15.11.2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>144 Více práce</b>	<b>SO 02 Přípojky</b>	30 073,55	36 389,00
<b>144 Vícepráce</b>	<b>SO 01 Stoka</b>	12 814,80	15 505,91
<b>144 Méněpráce</b>	<b>SO 01 stoka</b>	-272 704,99	-329 973,04

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

144 - Oprava kanalizační stoky C7-3

Objekt:

**144 Více práce - SO 02 Přípojky**

KSO:

Místo:

Zadavatel: Vodovody a kanalizace Přerov, a.s.

Zhotovitel: Všeobecná stavební Přerov spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

15.11.2023

IČ:

47674521

DIČ:

CZ47674521

IČ:

46581367

DIČ:

CZ46581367

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**30 073,55**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	30 073,55	21,00%	6 315,45
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**36 389,00**

---

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

144 - Oprava kanalizační stoky C7-3

Objekt:

**144 Více práce - SO 02 Přípojky**

Místo:

Datum: 15.11.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>30 073,55</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	30 073,55
1 - Zemní práce	10 834,73
4 - Vodorovné konstrukce	202,92
8 - Trubní vedení	16 128,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	656,40
998 - Přesun hmot	2 251,50

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

144 - Oprava kanalizační stoky C7-3

Objekt:

144 Více práce - SO 02 Přípojky

Místo:

Datum: 15.11.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**30 073,55**

D HSV Práce a dodávky HSV

**30 073,55**

D 1 Zemní práce

**10 834,73**

1	K	129001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	2,700	579,08	1 563,52	CS ÚRS 2021 01
2	K	132254202	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3	m3	2,700	974,77	2 631,88	CS ÚRS 2021 01
3	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	9,000	255,14	2 296,26	CS ÚRS 2021 01
4	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	9,000	119,51	1 075,59	CS ÚRS 2021 01
5	K	161151103	Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 hl výkopu do 2,5m	m3	2,700	139,86	377,62	CS ÚRS 2021 01
6	K	162651112	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	2,700	201,59	544,29	CS ÚRS 2021 01
7	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	0,990	327,54	324,26	CS ÚRS 2021 01
8	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	0,990	54,10	53,56	CS ÚRS 2021 01
9	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	1,782	440,00	784,08	CS ÚRS 2021 01
10	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	0,990	22,41	22,19	CS ÚRS 2021 01
11	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	1,710	148,30	253,59	CS ÚRS 2021 01
12	M	58337344	šterkopísek frakce 0/32	t	0,000	559,00	0,00	CS ÚRS 2021 01
13	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	0,810	222,85	180,51	CS ÚRS 2021 01
14	M	58337331	šterkopísek frakce 0/22	t	1,620	449,00	727,38	CS ÚRS 2021 01

D 4 Vodorovné konstrukce

**202,92**

15	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	0,180	1 127,34	202,92	CS ÚRS 2021 01
----	---	-----------	--	----	-------	----------	--------	----------------

D 8 Trubní vedení

**16 128,00**

16	K	871310310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 150	m	2,000	162,52	325,04	CS ÚRS 2021 01
17	M	28617003	Trubka AWADUKT PP SN 10 RAUSISTO DN 150/1000	m	2,030	907,00	1 841,21	CS ÚRS 2021 01
35	K	877310330	Montáž přechodů PVC/KT DN 150	kus	7,000	260,00	1 820,00	CS ÚRS 2023 01
37	M	OSM.222830	KGUS přech. kam./PVC DN 160 SN8	kus	7,000	623,00	4 361,00	
33	K	877315211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 160	kus	5,000	260,00	1 300,00	CS ÚRS 2023 01
34	M	28611361	koleno kanalizační PVC KG 160x45°	kus	5,000	134,00	670,00	CS ÚRS 2023 01
38	K	877315221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 160	kus	1,000	438,00	438,00	CS ÚRS 2023 01
39	M	PPL.KGEA15015 04	KG odbočka 45° DN150x150 tvarovka pro hladké PVC potrubí	kus	1,000	234,75	234,75	
31	K	877360320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 250	kus	2,000	518,00	1 036,00	CS ÚRS 2023 01
32	M	28617210	odbočka kanalizační AWADUKT PP SN16 45° DN 250/150	kus	2,000	1 730,00	3 460,00	CS ÚRS 2023 01
30	K	899633151	Obetonování potrubí nebo zdíva stok ZB bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25 v otevřeném výkopu	m3	0,150	4 280,00	642,00	CS ÚRS 2023 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

**656,40**

29	K	977151124	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 150 do 180 mm	m	0,120	5 470,00	656,40	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	--	---	-------	----------	--------	----------------

D 998 Přesun hmot

**2 251,50**

28	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	2,370	950,00	2 251,50	CS ÚRS 2021 01
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

144 - Oprava kanalizační stoky C7-3

Objekt:

**144 Vícepráce - SO 01 Stoka**

KSO:

Místo:

Zadavatel: Vodovody a kanalizace Přerov, a.s.

Zhotovitel: Všeobecná stavební Přerov spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

15.11.2023

IČ:

47674521

DIČ:

CZ47674521

IČ:

46581367

DIČ:

CZ46581367

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**12 814,80**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	12 814,80	21,00%	2 691,11
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**15 505,91**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

144 - Oprava kanalizační stoky C7-3

Objekt:

**144 Vícepráce - SO 01 Stoka**

Místo:

Datum: 15.11.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>12 814,80</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	12 814,80
1 - Zemní práce	
2 - Zakládání	
3 - Svislé a kompletní konstrukce	
4 - Vodorovné konstrukce	
5 - Komunikace pozemní	12 814,80
8 - Trubní vedení	
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	
997 - Přesun sutě	
998 - Přesun hmot	

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: 144 - Oprava kanalizační stoky C7-3

Objekt: **144 Vícepráce - SO 01 Stoka**

Místo: Datum: 15.11.2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**Náklady soupisu celkem** **12 814,80**

D HSV Práce a dodávky HSV 12 814,80

D 5 Komunikace pozemní 12 814,80

82	K	564841011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 120 mm	m2	70,800	181,00	12 814,80	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

144 - Oprava kanalizační stoky C7-3

Objekt:

**144 Méněpráce - SO 01 stoka**

KSO:

Místo:

Zadavatel: Vodovody a kanalizace Přerov, a.s.

Zhotovitel: Všeobecná stavební Přerov spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

15.11.2023

IČ:

47674521

DIČ:

CZ47674521

IČ:

46581367

DIČ:

CZ46581367

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**-272 704,99**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-272 704,99	21,00%	-57 268,05
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-329 973,04**

---

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

144 - Oprava kanalizační stoky C7-3

Objekt:

144 Méněpráce - SO 01 stoka

Místo:

Datum: 15.11.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>-272 704,99</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	-272 704,99
1 - Zemní práce	-24 307,14
2 - Zakládání	
3 - Svislé a kompletní konstrukce	
4 - Vodorovné konstrukce	
5 - Komunikace pozemní	-163 480,41
8 - Trubní vedení	
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-55 469,66
997 - Přesun sutě	-25 156,47
998 - Přesun hmot	-4 291,31

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

144 - Oprava kanalizační stoky C7-3

Objekt:

144 Méněpráce - SO 01 stoka

Místo:

Datum: 15.11.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-272 704,99**

D HSV Práce a dodávky HSV

**-272 704,99**

D 1 Zemní práce

**-24 307,14**

4	K	113154123	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	-174,000	117,46	-20 438,04	
6	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	-54,000	71,65	-3 869,10	

D 5 Komunikace pozemní

**-163 480,41**

43	K	573111114	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 2 kg/m2	m2	-174,000	52,21	-9 084,54	
44	K	573231111	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2	m2	-76,000	27,34	-2 077,84	
45	K	577144141	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	-174,000	518,46	-90 212,04	
46	K	577166031	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 70 mm š do 1,5 m z modifikovaného asfaltu	m2	-76,000	771,59	-58 640,84	
52	K	892372121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 300 těsnícím vakem ucpávkovým	úsek	-3,000	1 155,05	-3 465,15	

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

**-55 469,66**

69	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-54,000	309,24	-16 698,96	
70	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	-81,600	226,00	-18 441,60	
71	K	919112213	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu	m	-110,000	58,48	-6 432,80	
72	K	919121112	Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsnícím profilem	m	-110,000	126,33	-13 896,30	

D 997 Přesun sutě

**-25 156,47**

74	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-31,080	314,45	-9 773,11	
75	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-124,320	13,74	-1 708,16	
77	K	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	-31,080	440,00	-13 675,20	

D 998 Přesun hmot

**-4 291,31**

79	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	-36,116	78,42	-2 832,22	
80	K	998225194	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 m	t	-36,116	40,40	-1 459,09	